ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2013 года

	№
	50/173-3

	г. Красный Холм

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по Лихачевскому десятимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные Краснохолмским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лихачевскому десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 № 90/924-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Лихачевское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лихачевскому десятимандатному избирательному округу № 1, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Краснохолмского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лихачевскому десятимандатному избирательному округу № 1.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лихачевскому десятимандатному избирательному округу № 1 в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Краснохолмского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование - «Краснохолмское Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Краснохолмского района на странице территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в сети Интернет.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	О.Н. Шустрова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Краснохолмского района

17 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Краснохолмского района

17 июля 2013 года № 50/173-3

СПИСОК

	кандидатов в депутаты Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по Лихачевскому десятимандатному избирательному округу № 1

1. АНТОНОВА НИНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 17 декабря 1955 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Быковищи, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Ульянино.

2. БЕЛЯЕВА НИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 8 августа 1962 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Суслово, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Ульянино.

3. ГАВРИЛОВА ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 25 июня 1978 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Тучево, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Струбищи.

4. ГРАФОВА МАРИЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения – 13 ноября 1960 года, место рождения – Калининская область, Пеновский район, дер.Вселуки, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Лихачево.

5. ТРУСОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения – 12 июня 1966 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Лесной Холм, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Братское.

6. КОМАРОВА НИНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 20 ноября 1966 года, место рождения – Калининская область, Краснохолмский район, дер.Брод, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Лохово.

7. СЕДОВА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА, дата рождения – 21 ноября 1969 года, место рождения – Калининская область, Краснохолмский район, дер.Михалево, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Васильки.

8. ТИМОФЕЕВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 28 февраля 1960 года, место рождения – Ленинградская область, г.Луга, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Ульянино.

9. ТИХОМИРОВА МАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА, дата рождения – 5 ноября 1973 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Лихачево, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, с.Хабоцкое.

10. ИСТОМИНА ТАМАРА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 26 августа 1948 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Скоросово, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Ульянино.